[⁸Notum sit universis quod cum Johannes Gherijs et Rodolphus eius filius] promisissent ut debitores principales indivisi super se et bona sua [omnia Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke vel] ad opus alterius eorundem Pauli et Johannis de (dg: Bercl) Beircke [septuaginta quatuor et dimidium nobel] monete regis Anglie boni (dg: et) auri et iusti ponderis [seu valorem ad pasca tunc proxime persolvendos prout in litteris constituti igitur coram scabinis] infrascriptis dicti Paulus et Johannes de Beircke XXV et dimidium restantes et (dg: s) deficientes de dictis LXX quatuor itio de 'Hedechusen (dg: ..) ad opus (dg: fabri) et jure occasione. Testes datum supra.

BP 1182 p 204v 04 do 16-09-1400.

Een klein flardje met fragmentjes van ongeveer 6 regels, waarin mogelijk herkenbaar: quondam Johannis Loijer [?]hereditarie [?]Remigii.

1182 p.205r.

quinta post Lamberti: donderdag 23-09-1400.
{Meer dan de helft van deze bladzijde is vergaan}.

BP 1182 p 205r 01 tdo 16-09-1400.

Bela wv Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker droeg over aan Godefridus van Rode, tbv de armen in het gasthuis in de Orthenstraat, dat wijlen hr Conrardus van Driel heeft gesticht, voor een helft en voor de andere helft tbv de armen in het gasthuis van Sint-Cornelius, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, een b-erfcijns van 10 schelling ..., met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een land in Schijndel, gnd die Dorenbossche, 1½ lopen groot, welke cijns Godefridus zvw Johannes Bijtter gekocht had van Johannes van Houthem ma..... in Schijndel, en welke cijns aan wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken behoorde. Met achterstallige termijnen van 2 jaar. Welke cijns wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken in zijn testament vermaakt had aan de armen van voornoemd gasthuis in de Orthenstraat voor een helft en voor de andere helft aan de armen in het gasthuis aan de Vughterdijk.

Bela relicta quondam Arnoldi dicti Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii cum tutore hereditarium censum decem (dg: solvendum)

⁷ Zie ← BP 1180 p 582v 11 vr 04-08-1396, belofte 74½ Engelse nobel op 22-04-1397 te betalen.

⁸ Aanvulling op basis van BP 1180 p 582v 11.

s[olidorum ... solvendum] anno quolibet in die (dg: d) beati Remigii confessoris de terra sita in Scijsdelle dicta die Dorenbossche unum et dimidium lopinos in semine capiente quem censum Godefridus filius quondam Johannis Bijtter erga Johannem de (dg: Houthem ma) Houthem ma..... in Scijsdelle emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum ad dictum quondam Arnoldum Nolleken spectabat supportavit Godefrido de Rode ad opus pauperum (dg: hosper) pro (dg: pauperum) tempore in vico Orthensi quod dominus quondam Conrardus de Driel fundavit pro una medietate et ad opus pauperum pro tempore hospitalis #sancti (dg: Core) Cornelii# siti in Busco ad aggerem Vuchtensem #cum litteris et jure et cum arrestadiis duorum annorum etc# et quem censum dictus quondam Arnoldus Nolleken dictis pauperibus dicti hospitalis in vico Ortensi pro una medietate et dictis pauperibus pro tempore dicti hospitalis (dg: ad) siti ad aggerem pro reliqua medietate in suo testamento legaverat ut dicebat promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 205r 02 ±do 16-09-1400.

Franco zvw Sampson zvw Franco gnd Munter verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Sampson alle erfelijke goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Franco filius quondam Sampsonis filii quondam Franconis dicti Munter omnia et singula bona hereditaria sibi [de] morte [quon]dam suorum parentum successione advolta quocumque locorum situata et solvenda hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Sampsonis promittens super (dg: hn) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Sp) Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 205r 03 ±do 23-09-1399.

Elizabeth dvw Ghibo gnd Koec wv Hessello van Boemel beloofde aan (dg: haar natuurlijke dochter Elizabeth) Arnoldus Wijnnen Gheijne 4 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

Elizabeth filia quondam Ghibonis dicti Koec relicta quondam Hessellonis de Boemel promisit super habita [et habenda] (dg: Elizabeth sue filie naturali quatuor Engels nobel s[eu] valorem ad monitionem persolvendos) Arnoldo Wijnnen (dg: #Gheijne# Venne) #Ghe[ij]ne# quatuor Engels nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes (dg: ..) Tijt et Spina datum quinta post [Lamberti?].

BP 1182 p 205r 04 ±do 23-09-1399.

Hr Adam van Mierde priester maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 4² pond, aan hem verkocht door Johannes Sceijvel, (2) een b-erfcijns van .. schelling, aan hem verkocht door van Geffen.

(dg: Ad) Dominus Adam de Mierde presbiter hereditarium censum qu[atuor?] librarum venditum sibi [a J]ohanne Sce[ij]vel [et hereditarium censum] solidorum venditum sibi a de Geffen prout in litteris [monuit de] 3 annis. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 205r 05 ±do 23-09-1399.

Johannes van Ghemert maakte bezwaar tegen alle verkopen en vervreemdingen gedaan door Johannes die Yoede zv Petrus met zijn goederen.

Johannes de Ghemert omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem die Yoede filio Petri [cum] suis bonis [quibuscumque calumpniavit].
.....

BP 1182 p 205r 06 ±do 23-09-1399.

Een grotendeels onleesbaar contract, waarin voorkomen Johannes zvw

Willelmus Broeder, van Colen, alle goederen van Elijas van den Wi....., een land dat was van wijlen Johannes gnd Haveloes soen, een belendend erfgoed gnd die Maersche Hoeve, vel vv voornoemde Elijas, Johannes van Best, Reijnerus zvw Reijnerus, van Druenen alias gnd Sceffenere.

Notum sit [univer]sis quod cum Johannes [filius] quondam Willelmi Broeder de Colen omnia bona Elije van [den] et cum dictus (dg: . ..) Elijas van den Wi..... terre que fuerat quondam Johannis dicti Haveloes soen inter hereditatem dictam die Maers[che]Hoeve ex uno vel #pater olim dicti Elije# erga (dg: Jo) dictum Johannem Ve..... Johannes de Best Reijne[rus] filius quondam Reij[neri] et quam medietatem dicti Johannes de Best Reijnerus de Druenen alias dicto Sceffe[nere] promiserunt indivisi super omnia eiusdem Elizabeth {rest afgescheurd}.